2015年3月25日

ＪＡＢＡ春季神奈川県大会　ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部が優勝！

記者各位

　ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部（監督：和嶋　利博）は、３月２４日、ＪＡＢＡ春季神奈川県大会において、３年連続１６度目の優勝を果たし

ましたので、お知らせいたします。

　初戦のＷＩＥＮ　ＢＡＳＥＢＡＬＬ ＣＬＵＢ戦で１０－０のコールド勝ちを収め、続く準決勝では横浜金港クラブに７－１で勝利し、決

勝戦に進出しました。

　決勝の東芝戦では、松本大希選手の１本塁打を含む７打点の活躍などで８－２で勝利し、和嶋新体制としては初となる公式

戦タイトルを獲得しました。

　最高殊勲選手賞には松本大希選手、首位打者賞には山田敏貴選手（１３打数６安打、打率４割６分２厘）が選ばれました。

　今後は、４月１７日から始まる第５８回ＪＡＢＡ岡山大会（会場：倉敷マスカットスタジアム他）にて、第４１回社会人野球日本選

手権大会への出場権獲得に向け、優勝を目指して戦います。皆様の温かいご声援をよろしくお願いいたします。

＜当大会におけるＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部の成績＞

  日　　付 対戦チーム スコア

３回戦 ３月２２日（日） ＷＩＥＮ　ＢＡＳＥＢＡＬＬ ＣＬＵＢ １０－０

（６回コールド）

準決勝 ３月２４日（火） 横浜金港クラブ ７－１

決勝 ３月２４日（火） 東芝 ８－２

以　上